[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование  город Алексин

Собрание депутатов

Решение

  от  28 сентября  2016 года
                                                      № 7(28).2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин
от 22 сентября 2014 года №1(1).12 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Алексин"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 02.06.2016 №158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин,  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 22 сентября 2014 года №1(1).12 “Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Алексин” следующие изменения:

1) приложение к решению дополнить статьей 22.2 следующего содержания:
«Статья 22.2 Особенности внесения проекта решения о бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов в Собрание депутатов муниципального образования город Алексин
1. Глава администрации муниципального образования город Алексин вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов муниципального образования город Алексин проект решения о бюджете на 2017 год не позднее 21 ноября 2016 года.».
2. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальной сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
муниципального образования

город Алексин                                                                                   Э.И. Эксаренко

PAGE
2